

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy nad pracovištěm revize ve 4.NP VZ I

Objekt:

**ZL11 - Záměna prosklených stěn za SDK**

KSO:

Místo: Růžová 943/6, 110 00 Praha 1

CC-CZ:

Datum: 27.05.2020

Zadavatel:

STÁTNI TISKÁRNA CENIN, Růžová 6, 110 00 Praha 1

IČ: 00001279

DIČ: CZ00001279

Zhotovitel:

S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8

IČ: 45309612

DIČ: CZ 45309612

Projektant:

APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4

IČ: 27183912

DIČ: CZ 27183912

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto komponentů. Před objednááním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

**Cena bez DPH**

**-85 995,77**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | -85 995,77  | 21,00%     | -18 059,11 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-104 054,88**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy nad pracovištěm revize ve 4.NP VZ I

Objekt: **ZL11 - Záměna prosklených stěn za SDK**

Místo: Růžová 943/6, 110 00 Praha 1

Datum: 27.05.2020

Zadavatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, Růžová 6, 110 00 Praha 1

Projektant: APRIS 3MP s.r.o.,  
Baarova 36, 140  
00 Praha 4

Zhotovitel: S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-85 995,77**

### PSV - Práce a dodávky PSV

-81 357,61

404 - Výplně otvorů

-211 991,23

763 - Konstrukce suché výstavby

126 464,65

783 - Dokončovací práce - nátěry

428,31

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 740,66

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-4 638,16

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

-537,77

VRN3 - Zařízení staveniště

-1 449,78

VRN6 - Územní vlivy

-1 656,43

VRN7 - Provozní vlivy

-994,18

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy nad pracovištěm revize ve 4.NP VZ I

Objekt:

**ZL11 - Záměna prosklených stěn za SDK**

Místo:

Růžová 943/6, 110 00 Praha 1

Datum:

27.05.2020

Zadavatel:

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, Růžová 6, 110 00 Praha 1

Projektant:

APRIS 3MP s.r.o.,  
Baarova 36, 140  
00 Praha 4

Zhotovitel:

S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**-85 995,77**

|     |     |        |  |    |        |           |             |     |
|-----|-----|--------|--|----|--------|-----------|-------------|-----|
| D   | PSV |        | Práce a dodávky PSV  |    |        |           | -81 357,61  |     |
| D   | 404 |        | Výplně otvorů  |    |        |           | -211 991,23 |     |
| 92  | K   | 404003 | Úprava stávající prosklené stěny D-03a   | m2 | -1,788 | 9 335,22  | -16 691,37  | SoD |
|     | PP  |        | Úprava stávající prosklené stěny D-03a   |    |        |           |             |     |
|     | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Přesná specifikace viz. D.01.404 Výpis výplní otvorů - D.01.404 D-03a</i> |    |        |           |             |     |
| 93  | K   | 404004 | Úprava stávající prosklené stěny D-03b   | m2 | -1,850 | 8 132,32  | -15 044,79  | SoD |
|     | PP  |        | Úprava stávající prosklené stěny D-03b   |    |        |           |             |     |
|     | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Přesná specifikace viz. D.01.404 Výpis výplní otvorů - D.01.404 D-03b</i> |    |        |           |             |     |
| 94  | K   | 404005 | Úprava stávající prosklené stěny D-03c   | m2 | -1,850 | 8 132,32  | -15 044,79  | SoD |
|     | PP  |        | Úprava stávající prosklené stěny D-03c   |    |        |           |             |     |
|     | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Přesná specifikace viz. D.01.404 Výpis výplní otvorů - D.01.404 D-03c</i> |    |        |           |             |     |
| 95  | K   | 404006 | Úprava stávající prosklené stěny D-03d   | m2 | -1,850 | 10 462,94 | -19 356,44  | SoD |
|     | PP  |        | Úprava stávající prosklené stěny D-03d   |    |        |           |             |     |
|     | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Přesná specifikace viz. D.01.404 Výpis výplní otvorů - D.01.404 D-03d</i> |    |        |           |             |     |
| 96  | K   | 404007 | Úprava stávající prosklené stěny D-03e   | m2 | -1,850 | 9 298,21  | -17 201,69  | SoD |
|     | PP  |        | Úprava stávající prosklené stěny D-03e   |    |        |           |             |     |
|     | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Přesná specifikace viz. D.01.404 Výpis výplní otvorů - D.01.404 D-03e</i> |    |        |           |             |     |
| 97  | K   | 404008 | Úprava stávající prosklené stěny D-03f   | m2 | -1,850 | 8 132,32  | -15 044,79  | SoD |
|     | PP  |        | Úprava stávající prosklené stěny D-03f   |    |        |           |             |     |
|     | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Přesná specifikace viz. D.01.404 Výpis výplní otvorů - D.01.404 D-03f</i> |    |        |           |             |     |
| 98  | K   | 404009 | Úprava stávající prosklené stěny D-03g   | m2 | -1,625 | 8 132,32  | -13 215,02  | SoD |
|     | PP  |        | Úprava stávající prosklené stěny D-03g   |    |        |           |             |     |
|     | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Přesná specifikace viz. D.01.404 Výpis výplní otvorů - D.01.404 D-03g</i> |    |        |           |             |     |
| 99  | K   | 404010 | Úprava stávající prosklené stěny D-03h   | m2 | -2,200 | 8 132,32  | -17 891,10  | SoD |
|     | PP  |        | Úprava stávající prosklené stěny D-03h   |    |        |           |             |     |
|     | P   |        | <i>Poznámka k položce:<br/>Přesná specifikace viz. D.01.404 Výpis výplní otvorů - D.01.404 D-03h</i> |    |        |           |             |     |
| 100 | K   | 404011 | Úprava stávající prosklené stěny D-03i   | m2 | -9,867 | 8 361,33  | -82 501,24  | SoD |
|     | PP  |        | Úprava stávající prosklené stěny D-03i   |    |        |           |             |     |

| PČ  | Typ  | Kód        | Popis  | MJ         | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------|------------|--|------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| P   |      |            | <i>Poznámka k položce:<br/>Přesná specifikace viz. D.01.404 Výpis výplní otvorů - D.01.404 D-03i</i>   |            |          |              |                   |                 |
| D   | 763  |            | <b>Konstrukce suché výstavby</b>   |            |          |              | 126 464,65        |                 |
| 329 | K    | 763114111R | Výplň nad prosklenými příčkami - příčka W 112 tl 125mm, 2+2 Diamant iz. 60mm v. + ukončení příčky 1xDiamant 12,05mm + 2x Al roh s vyřezáním otvorů pro prostupy/krokve   | m          | 49,000   | 2 485,40     | 121 784,60        | Individuální    |
| PP  |      |            | Příčka bezpečnostní ze sádrokartonových desek s ocelovým plechem tl. 1 mm na obou stranách profilů s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW. CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60 příčka tl. 127 mm, profil 75 Tl tl. 75 mm, Rw 53 dB |            |          |              |                   |                 |
| P   |      |            | <i>Poznámka k položce:<br/>Nejedná se o příčku s požadovanou požární odolností.</i>  |            |          |              |                   |                 |
| VV  |      |            | "místnost č. 331+332/337 "   |            |          |              |                   |                 |
| VV  |      |            | 16,6   |            | 16,600   |              |                   |                 |
| VV  |      |            | "místnost č. 329+333/337 "   |            |          |              |                   |                 |
| VV  |      |            | 28   |            | 28,000   |              |                   |                 |
| VV  |      |            | "místnost č. 333/335 "   |            |          |              |                   |                 |
| VV  |      |            | 4,4  |            | 4,400    |              |                   |                 |
| VV  |      |            | Součet   |            | 49,000   |              |                   |                 |
| 152 | K    | 998763303  | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m   | t          | 3,237    | 1 445,80     | 4 680,05          | SoD             |
| PP  |      |            | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m   |            |          |              |                   |                 |
| D   | 783  |            | <b>Dokončovací práce - nátěry</b>  |            |          |              | 428,31            |                 |
| 250 | K    | 783000111  | Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch oplepením páskou nebo fólií  | m2         | 49,000   | 5,78         | 283,22            | SoD             |
| PP  |      |            | Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch oplepením páskou nebo fólií  |            |          |              |                   |                 |
| VV  |      |            | "nátěr SDK"  |            |          |              |                   |                 |
| VV  |      |            | 49   |            | 49,000   |              |                   |                 |
| VV  |      |            | Součet   |            | 49,000   |              |                   |                 |
| 251 | M    | 58124844   | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m   | m2         | 51,450   | 2,82         | 145,09            | SoD             |
| PP  |      |            | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m   |            |          |              |                   |                 |
| VV  |      |            | 49*1,05 "Přepočtené koeficientem množství  |            | 51,450   |              |                   |                 |
| D   | 784  |            | <b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>  |            |          |              | 3 740,66          |                 |
| 262 | K    | 784181121  | Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m  | m2         | 53,900   | 23,13        | 1 246,71          | SoD             |
| PP  |      |            | Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m  |            |          |              |                   |                 |
| VV  |      |            | "nátěr SDK"  |            |          |              |                   |                 |
| VV  |      |            | 49*2*0,55  |            | 53,900   |              |                   |                 |
| VV  |      |            | Součet   |            | 53,900   |              |                   |                 |
| 263 | K    | 784221001  | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m  | m2         | 53,900   | 46,27        | 2 493,95          | SoD             |
| PP  |      |            | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m  |            |          |              |                   |                 |
| VV  |      |            | "nátěr SDK"  |            |          |              |                   |                 |
| VV  |      |            | 49*2*0,55  |            | 53,900   |              |                   |                 |
| VV  |      |            | Součet   |            | 53,900   |              |                   |                 |
| D   | VRN  |            | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>   |            |          |              | -4 638,16         |                 |
| D   | VRN1 |            | <b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>  |            |          |              | -537,77           |                 |
| 273 | K    | 011001     | Podklad pro dokumentaci skutečného provedení stavby pro projektanta vč. profesí  | Soubo<br>r | 1,000    | -82,17       | -82,17            | SoD             |
| PP  |      |            | Podklad pro dokumentaci skutečného provedení stavby pro projektanta vč. profesí (0,101% ceny díla)   |            |          |              |                   |                 |
| 274 | K    | 011503000  | Stavební průzkum bez rozlišení   | Soubo<br>r | 1,000    | -414,11      | -414,11           | SoD             |
| PP  |      |            | Stavební průzkum bez rozlišení (0,509% ceny díla)  |            |          |              |                   |                 |
| P   |      |            | <i>Poznámka k položce:<br/>Před zahájením prací vyhotovit sondy.</i>   |            |          |              |                   |                 |
| 275 | K    | 013294000  | Ostatní dokumentace  | Soubo<br>r | 1,000    | -41,49       | -41,49            | SoD             |
| PP  |      |            | Ostatní dokumentace (0,051% ceny díla)   |            |          |              |                   |                 |

| PČ  | Typ  | Kód       | Popis  | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------|-----------|--|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| P   |      |           | <i>Poznámka k položce:<br/>Dílenská dokumentace.</i>                                 |        |          |              |                   |                 |
| D   | VRN3 |           | Zařízení staveniště  |        |          |              | -1 449,78         |                 |
| 276 | K    | 030001000 | Zařízení staveniště  | soubor | 1,000    | -1 243,14    | -1 243,14         | SoD             |
| PP  |      |           | Zařízení staveniště (1,528% ceny díla)   |        |          |              |                   |                 |
| 277 | K    | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště  | soubor | 1,000    | -206,64      | -206,64           | SoD             |
| PP  |      |           | Zrušení zařízení staveniště (0,254% ceny díla)                                       |        |          |              |                   |                 |
| D   | VRN6 |           | Územní vlivy   |        |          |              | -1 656,43         |                 |
| 278 | K    | 061002000 | Vliv klimatických podmínek   | soubor | 1,000    | -206,64      | -206,64           | SoD             |
| PP  |      |           | Vliv klimatických podmínek (0,254% ceny díla)  |        |          |              |                   |                 |
| 279 | K    | 062002000 | Ztížené dopravní podmínky  | soubor | 1,000    | -828,22      | -828,22           | SoD             |
| PP  |      |           | Ztížené dopravní podmínky (1,018% ceny díla)   |        |          |              |                   |                 |
| P   |      |           | <i>Poznámka k položce:<br/>Ztížená doprava na staveniště.</i>                        |        |          |              |                   |                 |
| 282 | K    | 063002000 | Práce na těžce přístupných místech   | soubor | 1,000    | -621,57      | -621,57           | SoD             |
| PP  |      |           | Práce na těžce přístupných místech (0,764% ceny díla)                                |        |          |              |                   |                 |
| D   | VRN7 |           | Provozní vlivy   |        |          |              | -994,18           |                 |
| 280 | K    | 071002000 | Provoz investora, třetích osob   | soubor | 1,000    | -497,09      | -497,09           | SoD             |
| PP  |      |           | Provoz investora, třetích osob (0,611% ceny díla)                                    |        |          |              |                   |                 |
| 281 | K    | 075002000 | Ochranná pásma   | soubor | 1,000    | -497,09      | -497,09           | SoD             |
| PP  |      |           | Ochranná pásma (0,611% ceny díla)  |        |          |              |                   |                 |
| P   |      |           | <i>Poznámka k položce:<br/>Zvýšená bezpečnostní kontrola pro přístup do objektu.</i> |        |          |              |                   |                 |